Fahrplananderung %%

Wr. Neustadt Hbf 2 < Sopron

Fr. 08.11.2024, 19:20 Uhr - Mo. 11.11.2024, 00:30 Uhr
Fr. 15.11.2024, 19:20 Uhr - Mo. 18.11.2024, 00:30 Uhr

Schienenersatzverkehr fUr alle ZUge der Linie R93
zwischen Wiener Neustadt Hbf und Mattersburg.

Linie R93 mit Planabfahrt Sopron 18:44 Uhr
bereits im Schienenersatzverkehr.

Fahrplananderungen fir Zlge der Linie R93
zwischen Mattersburg und Sopron.

Bitte beachten Sie die Fahrplananderungen sowie den Busfahrplan.

Bitte prufen Sie kurz vor Reiseantritt lhre Verbindung:
oebb.at | oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobll
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BB POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Giultig von 08.November 19:00 Uhr bis 18.November 2024 0:15 Uhr
SV524 |Schienenersatzverkehr Wr.Neustadt - Mattersburg

Freitag

Zugnummer | 7157 | 7159 | 7163 | 7167 | 7171 | 7175

Anmerkungen [ 1] [ 1] (1] (1]
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) ab |19.31 119.37 |120.37 |21.37 |22.37 |23.37
Wiener Neustadt Leithafeldgasse \ 19.46 |20.46 |21.46 |22.46 |23.46
Neuddrfl im Bgld Kirchenplatz \ 19.51 |20.51 |21.51 |22.51 | 23.51
Bad Sauerbrunn Schubertallee \ 19.56 |20.56 |21.56 22.56 |23.56
Wiesen-Sigle3 Bahnhst (Vorplatz) | 20.01 |21.01 22.01 |23.01| 0.01
\

Mattersburg Martinsplatz (Nord) 20.04 |121.04 |122.04 |123.04 | 0.04
Mattersburg Bahnhof (Bahnhofplatz) an (19.56 20.08 |21.08 22.08 23.08 | 0.08
& MATTERSBURG ab |20.02120.13121.13122.13|23.13| 0.13
Samstag

Zugnummer | 7179 | 7105 | 7109 | 7111 [ 7115 | 7119 | 7123 [ 7127 | 7129 | 7189 | 7191 | 7193 | 7195 | 7197 | 7199

Anmerkungen H H H 2] H H H 2] 2] H 2] H H H 2]
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) ab | 0.37| 6.03| 7.03| 7.39| 8.37| 9.37|10.37 |11.37 |12.37 |13.37 |14.37 |15.37 |16.37 |17.37 |18.37
Wiener Neustadt Leithafeldgasse 0.46| 6.12| 712| 7.48 8.46| 9.46 |10.46 |11.46 12.46 13.46 |14.46 |15.46 |16.46 17.46 |18.46
Neudérfl im Bgld Kirchenplatz 0.51| 6.17| 717| 7.53| 8.51| 9.51 |10.51 |11.51 |[12.51|13.51 |14.51 |15.51 |16.51 |17.51 |18.51
Bad Sauerbrunn Schubertallee 056 6.22| 7.22| 7.58| 8.56| 9.5610.56 |[11.56 |12.56 |13.56 |14.56 |15.56 |16.56 |17.56 | 18.56
Wiesen-Sigle3 Bahnhst (Vorplatz) 1.01| 6.27| 7.27| 8.03| 9.01/10.01 11.01|12.01 |13.01 |14.01 |15.01 /16.01|17.01 |18.01 |19.01
Mattersburg Martinsplatz (Nord) 1.04| 6.30| 7.30| 8.06| 9.0410.04 11.04|12.04 {13.04 |14.04 |15.04 16.04 |17.04 |18.04 19.04
Mattersburg Bahnhof (Bahnhofplatz) an| 1.08 6.34| 7.34| 8.10| 9.08 |{10.08 |11.08 |12.08 [ 13.08 |14.08 |15.08 |16.08 |17.08 1 18.08 |19.08
& MATTERSBURG ab| 1.13| 6.45 745 8.13| 9.13/10.13/11.13/12.13|13.1314.13|15.13|16.1317.13|18.13|19.13

Samstag

Zugnummer | 7159 | 7163 | 7167 [ 7171 | 7175

Anmerkungen H HA A HA H
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) ab |19.37 |20.37 |21.37 |22.37 | 23.37
Wiener Neustadt Leithafeldgasse 19.46 |20.46 |21.46 |22.46 |23.46
Neudérfl im Bgld Kirchenplatz 19.51|20.51 |21.51 |22.51 |23.51
Bad Sauerbrunn Schubertallee 19.56 |20.56 |21.56 |22.56 |23.56
Wiesen-Sigle3 Bahnhst (Vorplatz) 20.01 |21.01 | 22.01 |23.01| 0.01
Mattersburg Martinsplatz (Nord) 20.04 |121.04 |122.04 |123.04 | 0.04
Mattersburg Bahnhof (Bahnhofplatz) an |120.08 |21.08 |22.08 |23.08 | 0.08
& MATTERSBURG ab |20.13|21.13/22.13/23.13| 0.13

Sonntag

Zugnummer | 7179 | 7105 | 7109 | 7111 | 7115 | 7119 | 7123 | 7127 | 7129 | 7189 | 7191 | 7193 | 7195 | 7197 | 7199

Anmerkungen 3] H H H 3] 3] 3] 3] 3] H H 3] 3] 3] 3]
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) ab | 0.37| 6.08| 7.03| 7.39| 8.37| 9.37|10.37|11.37 |12.37 |13.37 | 14.37 |15.37 |16.37 |17.37 |18.37
Wiener Neustadt Leithafeldgasse 0.46| 6.12| 712| 7.48 8.46| 9.46 |10.46 |11.46 12.46 13.46 |14.46 |[15.46 |16.46 17.46 |18.46
Neudérfl im Bgld Kirchenplatz 051 617 7.17| 7.53| 851 | 9.51|10.51 |11.51 |12.51|13.51 |[14.51 |15.51 |16.51 |[17.51 |18.51
Bad Sauerbrunn Schubertallee 0.56| 6.22| 7.22| 7.58 8.56| 9.56 |10.56 |11.56 12.56 |13.56 |14.56 |15.56 |16.56 17.56 |18.56
Wiesen-SigleB Bahnhst (Vorplatz) 1.01| 6.27| 7.27| 8.03| 9.01/10.01 /11.01|12.01 |13.01 |14.01 |15.01 /16.01 |17.01 |18.01 |19.01
Mattersburg Martinsplatz (Nord) 1.04| 6.30| 7.30 8.06| 9.0410.04 |11.04 |12.04 |13.04 |14.04 | 15.04 |16.04 |17.04 |18.04 |19.04
Mattersburg Bahnhof (Bahnhofplatz) an| 1.08 6.34| 7.34| 8.10| 9.08 |10.08 |11.08 |12.08 |13.08 |14.08 |15.08 |16.08 |17.08 | 18.08 |19.08
£ MATTERSBURG ab| 1.13| 6.45 745 8.13| 9.13/10.13/11.13/12.13|13.1314.13|15.13|16.13/17.13|18.13|19.13

Sonntag

Zugnummer | 7159 | 7163 | 7167 [ 7171 | 7175

Anmerkungen H H 3] 3] H
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) ab |19.37 |120.37 |21.37 | 22.37 |23.37
Wiener Neustadt Leithafeldgasse 19.46 |20.46 |21.46 |22.46 |23.46
Neuddrfl im Bgld Kirchenplatz 19.5120.51 |21.51 |22.51 |23.51
Bad Sauerbrunn Schubertallee 19.56 |20.56 |21.56 |22.56 |23.56
Wiesen-Sigle3 Bahnhst (Vorplatz) 20.01 121.01 |22.01 |23.01 | 0.01
Mattersburg Martinsplatz (Nord) 20.04 |121.04 |122.04 |123.04 | 0.04
Mattersburg Bahnhof (Bahnhofplatz) an |20.08 |21.08 |22.08 |23.08 | 0.08
& MATTERSBURG ab |20.13121.13/22.13/23.13| 0.13

H Freitag, 08.November und 15.November 2024

A Samstag, 09.November und 16.November 2024

B Sonntag, 10.November und 17.November 2024

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt méglich

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Schienenersatzverkehr

keine Fahrradbeférderung méglich

Osterreichische Postbus AG

1100 Wien

www.postbus.at

25.09.2024 15:27:11 Kundeninformation 05-17 17



BB POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Giultig von 08.November 19:00 Uhr bis 18.November 2024 0:15 Uhr
SV524 |Schienenersatzverkehr Mattersburg - Wr.Neustadt

Freitag

Zugnummer | 7160 | 7198 | 7164 | 7168 | 7172 | 7176

Anmerkungen [ 1] [ 1] (1] (1]
£ MATTERSBURG an |19.01 20.0120.48|21.48 22.48
Mattersburg Bahnhof (Bahnhofplatz) ab [19.06 |19.21 |20.06 |20.52 |21.52 |22.52
Mattersburg Martinsplatz (Nord) 19.09 119.24 |120.09 20.55 |21.55 |22.55
Wiesen-Sigle3 Bahnhst (Vorplatz) 19.14 119.29 |120.14 |121.00 22.00 |23.00
Bad Sauerbrunn Schubertallee 19.1919.34 /120.19 |121.05 | 22.05 | 23.05
Neuddrfl im Bgld Kirchenplatz 19.24119.39 120.24 |21.10 |22.10 | 23.10
Wiener Neustadt Leithafeldgasse 19.29 |19.44 120.29 |121.15 22.15|23.15
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) an [19.40 [19.55 20.40 |21.26 |22.26 |23.26

Samstag

Zugnummer | 7102 | 7106 | 7112 | 7116 | 7120 | 7124 | 7128 | 7132 | 7136 | 7140 | 7144 | 7148 | 7152 | 7156 | 7160

Anmerkungen 2] H H H 2] 2] 2] 2] 2] H H 2] 2] 2] 2]
£ MATTERSBURG an| 5.02| 6.02| 7.02| 8.02| 848 9.48|10.48|11.48|12.48|13.48|14.48|15.48|16.48|17.48|18.48
Mattersburg Bahnhof (Bahnhofplatz) ab | 5.07| 6.07| 7.07| 8.07| 852 9.5210.52 11.52 |12.52 |13.52 |14.52 |15.52 |16.52 |17.52 |18.52
Mattersburg Martinsplatz (Nord) 510| 6.10| 7.10| 8.10| 8.55| 9.55/10.55|11.55|12.55|13.5514.55 |15.55|16.55|17.55 |18.55
Wiesen-Sigle3 Bahnhst (Vorplatz) 5.15| 6.15| 7.15| 8.15| 9.00|10.00 |11.00 |12.00|13.00|14.00 /15.00 |16.00|17.00 |18.00 |19.00
Bad Sauerbrunn Schubertallee 520| 6.20| 7.20| 8.20| 9.05/10.05/11.05/12.05|13.05|14.05|15.05 |16.05|17.05 |18.05 |19.05
Neuddrfl im Bgld Kirchenplatz 525| 6.25| 725 8.25| 9.10|10.10/11.1012.10|13.10|14.10 /15.10 |16.1017.10 (18.10 |19.10
Wiener Neustadt Leithafeldgasse 5.30| 6.30| 7.30 8.30| 9.15|/10.15/11.15|12.15|13.15|14.15/15.15/16.15/17.15|18.15|19.15
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig21) an | 541 6.41| 7.41| 8.41| 9.26 |110.26 |11.26 |12.26 |13.26 |14.26 |15.26 |16.26 |17.26 |18.26 |19.26

Samstag

Zugnummer | 7164 | 7168 | 7172 | 7176

Anmerkungen A 2] A A
£ MATTERSBURG an (19.4820.48 21.48 1 22.48
Mattersburg Bahnhof (Bahnhofplatz) ab |19.52|20.52 |21.52 |22.52
Mattersburg Martinsplatz (Nord) 19.55120.55 |21.55 |22.55
Wiesen-Sigle3 Bahnhst (Vorplatz) 20.00 |21.00 |22.00 |23.00
Bad Sauerbrunn Schubertallee 20.05|21.05|22.05 |23.05
Neuddrfl im Bgld Kirchenplatz 20.10/21.10 /22.10 |23.10
Wiener Neustadt Leithafeldgasse 20.15/21.15/22.15 23.15
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) an [20.26 21.26 |22.26 |23.26

Sonntag

Zugnummer | 7106 | 7112 | 7116 | 7120 | 7124 | 7128 | 7132 | 7136 | 7140 | 7144 | 7148 | 7152 | 7156 | 7160 | 7164

Anmerkungen 3] H H H 3] 3] 3] 3] 3] H H 3] 3] 3] 3]
£ MATTERSBURG an| 6.02| 7.02| 8.02| 848| 9.4810.48|11.4812.48|13.48|14.48|15.48|16.48 17.48|18.48|19.48
Mattersburg Bahnhof (Bahnhofplatz) ab | 6.07 7.07| 8.07| 8.52| 9.52|10.52 |11.52 |12.52 |13.52 |[14.52 |15.52 |16.52 |17.52 | 18.52 |19.52
Mattersburg Martinsplatz (Nord) 6.10| 710 8.10| 8.55| 9.55|10.55|11.5512.55 |13.55|14.5515.55|16.55 |17.55 |18.55 | 19.55
Wiesen-Sigle3 Bahnhst (Vorplatz) 6.15| 7.15| 8.15| 9.00 10.00|11.00 |12.00 |13.00 14.00 |15.00 |16.00 |17.00 |18.00 19.00 |20.00
Bad Sauerbrunn Schubertallee 6.20| 7.20| 8.20| 9.05/10.05|11.05|12.0513.05 14.0515.05|16.05 |17.05 |18.05 19.05|20.05
Neudérfl im Bgld Kirchenplatz 6.25| 7.25| 8.25| 9.10/10.10|11.10(12.10/13.10 | 14.10 |15.10|16.10 |{17.10 |18.10 /| 19.10 |20.10
Wiener Neustadt Leithafeldgasse 6.30| 7.30 8.30| 9.15|10.15|11.15|12.15/13.15/14.15|15.15|16.15|17.15|18.15|19.15 | 20.15
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) an | 6.41| 7.41 | 8.41 | 9.26 |10.26 |11.26 |12.26 |[13.26 |14.26 |15.26 |16.26 |17.26 |18.26 | 19.26 | 20.26

Sonntag

Zugnummer | 7168 | 7172 | 7176

Anmerkungen 3] H H
& MATTERSBURG an (20.48|21.48 | 22.48
Mattersburg Bahnhof (Bahnhofplatz) ab |20.52 |21.52 |22.52
Mattersburg Martinsplatz (Nord) 20.55|21.55|22.55
Wiesen-Sigle3 Bahnhst (Vorplatz) 21.00 |22.00 |23.00
Bad Sauerbrunn Schubertallee 21.05/22.05|23.05
Neuddrfl im Bgld Kirchenplatz 21.10/22.10 |23.10
Wiener Neustadt Leithafeldgasse 21.15/22.15/23.15
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) an [21.26 |22.26 |23.26

H Freitag, 08.November und 15.November 2024

A Samstag, 09.November und 16.November 2024

B Sonntag, 10.November und 17.November 2024

keine Fahrradbeférderung méglich

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moéglich

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Schienenersatzverkehr

Osterreichische Postbus AG

1100 Wien

www.postbus.at

25.09.2024 15:27:11 Kundeninformation 05-17 17





